komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

XX. INFORMACJE DOTYCZĄCE WADIUM I ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO 

WYKONANIA UMOWY: 

I. WADIUM: 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu w kwocie                

3500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100). 

Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert i musi 

obejmować cały okres związania ofertą.  

Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku 

następujących formach:  

1) pieniądzu;